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Gdańsk, dnia 09.03.2020 r. 
nr sprawy: D10.251.21.F.2020 

Wykonawcy ubiegający się   
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego pn. „Dostawę 
wyposażenia medycznego i niemedycznego”, postępowanie ogłoszone w dniu 02.03.2020 r. w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr. 518530-N-2020 oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
 

Wyjaśnienia treści SIWZ oraz zmiana terminu otwarcia postępowania. 
 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 
ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia:  

 
Pytanie 1 – dot. pakietu 17 
 
1.Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości fotel transportowy na zasadzie 
równoważności posiadający następujące parametry techniczne: Szerokość siedziska 546mm, 
Obciążenie dopuszczalne 227 kg. Wózek wyposażony w duże pełne koła tylne oraz pełne koła 
przednie skrętne. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2. Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości fotel transportowy na zasadzie 
równoważności posiadający następujące parametry techniczne: 
Wózek wykonany ze stali pokrytej lakierem proszkowym 

Wózek wyposażony w duże pełne koła tylne oraz pełne koła przednie skrętne 

Automatycznie składane podnóżki z funkcją odwodzenia na boki zmniejszające ryzyko 
potknięcia i zwiększające dostęp do pacjenta, bez kółek odbojowych 

Odchylane i wyprofilowane podłokietniki ułatwiające wsiadanie oraz zsiadanie z fotela, 
podłokietniki odchylane poza oparcie pleców zapewniające lepszy dostęp do pacjenta 

Wózek wyposażony w duże pełne koła tylne bez szybkozłączki zwiększające manewrowość 
fotela,  antystatyczne, koła przednie i tylne pełne 

Wózek wyposażony w 2 przyciski funkcyjne nożne : hamulec i jazda kierunkowa 

Szerokość całkowita wózka razem z kołami 718mm 

Siedzisko i oparcie wykonane z tworzywa sztucznego, możliwość mycia pod ciśnieniem fotela, 
czyszczenie i dezynfekcja zgodnie z instrukcją. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie 2 – dot. pakietu 9 , poz. 1 
1.Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek wykonany ze stali lakierowanej proszkowo oraz 
estetycznego, wysokiej jakości tworzywa ABS? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza.  
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2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość użytkową szuflad: 3 x 150 mm, 1 
x 225 mm (jak na zdjęciu poniżej)? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3.Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wyrób na kółkach fi 150 mm (dwa z blokadą), oponki wykonane 
z materiału, który nie brudzi podłoża? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

4.Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w rączkę/uchwyt do prowadzenia 
umieszczony z boku wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

5.Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek posiadający blat zagłębiony z galeryjką z trzech stron, 
wykonany z estetycznego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

6.Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden reling/szynę boczną na akcesoria? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

7.Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek posiadający fronty i uchwyty szuflad wykonane z 
estetycznego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego, możliwość wyboru uchwytów szuflad, do wyboru 
6 kolorów (jak na zdjęciu poniżej)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

8.Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary blatu: 640 x 545 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

9.Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne: długość 720 mm, 
szerokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

10.Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek 
jednorazowych (jak na zdjęciu poniżej)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 – dot. pakietu 9, poz.2 
1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek wykonany ze stali lakierowanej proszkowo oraz 
estetycznego, wysokiej jakości tworzywa ABS? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość użytkową szuflad: 3 x 150 mm, 1 
x 225 mm (jak na zdjęciu poniżej)? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wyrób na kółkach fi 150 mm (dwa z blokadą), oponki 
wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
4. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w rączkę/uchwyt do prowadzenia 
umieszczony z boku wózka? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
5. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek posiadający blat zagłębiony z galeryjką z trzech stron, 
wykonany z estetycznego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden reling/szynę boczną na akcesoria? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
7. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek posiadający fronty i uchwyty szuflad wykonane z 
estetycznego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego, możliwość wyboru uchwytów szuflad, do wyboru 
6 kolorów (jak na zdjęciu poniżej)? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
8. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary blatu: 640 x 545 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
9. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne: długość 720 mm, 
szerokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
10. Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wysuwany blat, nadstawkę z 10 
pojemnikami, uchwyt na pojemnik na zużyte igły, pojemnik na cewniki, tackę, pojemnik na 3 pudełka 
rękawiczek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 4 – dot. pakietu 14 
1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści blat górny z estetycznego, wysokiej jakości tworzywa 
sztucznego ABS? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2. Czy (w pkt. 4 i 6) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa plastikowe kosze/pojemniki na 
odpady medyczne? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt do pojemników na odpady 
medyczne ostre, wyposażony w pasek zabezpieczający pojemnik, przystosowany do pojemników o 
różnej pojemności (jak na zdjęciu poniżej)? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
4. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy, uchylne, tworzywowe kuwety z 
boku wózka przeznaczone na akcesoria, zamiast drucianego kosza na akcesoria (jak na zdjęciu 
poniżej)? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
5.  Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden uchwyt do przetaczania 
(umieszczony z boku wózka), wykonany ze stali lakierowanej proszkowo?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
6. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, 
wysokość 1080 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

7.  Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści całkowitą ładowność wózka 150 kg?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

8. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści maksymalną nośność szuflady 10 kg? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 
Pytanie 5 – dot. pakietu 16 
 
1.  Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek wykonany ze stali lakierowanej proszkowo oraz 
estetycznego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, wyposażony w płytę reanimacyjną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek 
jednorazowych (jak na zdjęciu poniżej)? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3.  Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy, uchylne, tworzywowe kuwety z 
boku wózka przeznaczone na akcesoria, zamiast koszyków (jak na zdjęciu poniżej)? 

   

 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
4.  Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na cewniki, zamiast koszyka 
na cewniki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
5. Prosimy (w pkt. 11) o doprecyzowanie jakiej ilości koszy/pojemników na odpady oczekuje 
Zamawiający? Czy wózek ma być wyposażony w jeden kosz/pojemnik, czy dwa kosze/pojemniki na 
odpady? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje jeden lub dwa koszyki lub pojemniki. 
 
6. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, 
wysokość 1080 mm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 – dot. pakietu 19 
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1.Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek wykonany z wysokiej jakości, lekkiego materiału 
polietylenu (trwalszy, niż ABS), odpornego na działanie środków chemicznych, wilgoć, odbarwienia 
oraz uszkodzenia mechaniczne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
2.Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w górną półkę/blat roboczy z trzema 
poniesionymi brzegami/relingami?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3.Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w górną półkę mocowaną pod 
przeźroczystymi pojemnikami (wymaganymi w pkt. 9) posiadającą cztery podniesione 
brzegi/krawędzie (jak na zdjęciu poniżej)? 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
4.Prosimy o doprecyzowanie (w pkt. 8) jakiej ilości szuflad oczekuje Zamawiający? 
 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pięć wysuwanych szuflad. 
 
5. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, 
wysokość 1080 mm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7- dot. pakietu 21 
1.Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w centralny zamek oraz dodatkowy, 
wysuwany na teleskopowych prowadnicach blat roboczy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2.Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady samoczynnie domykane o 
wymiarach: 450x450x75 mm (1 szt.), 450x450x150 mm (1 szt.), 450x450x225 mm (2 szt.)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. 42. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: szerokość 720 mm, głębokość 610 
mm, wysokość 1080 mm? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 8 dot. pakietu 24 
1.Czy mogą być wymiary: 800 mm x 500mm x1800mm?   W warunkach przetargu wymagane 
wymiary: 800 mm x 490mm x1800mm. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
2.Czy mogą być wykonane z blachy 0,5mm - będą znacznie tańsze. W warunkach przetargu 
wymagana blacha 0,6mm. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 9 dot. pakietu 18 
Czy zamawiający dopuści szynę metalową (BRAUNA) wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10, dot. pakietu 17 
1.Czty zamawiający dopuści wózek o całkowitych wymiarach 780x600x1050mm? 
Wymiary te tylko w nieznaczny sposób różnią się od wymaganych. 
2. Czy zamawiający dopuści w wózku pięć szuflad zamiast czterech? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ powyższe pytania nie dotyczą 
pakietu numer 17. 
 
Pytanie 11,dot. pakietu 20 
Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 12 tyg.? Wózki tego typu są konfigurowane indywidualnie i 
produkowane na zamówienie, w związku z czym opisany w SIWZ wymagany termin realizacji nie jest 
wykonalny. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 12,dot.pakietu 17 
Czy zamawiający dopuści wózek inwalidzki o szerokości siedziska 61cm oraz bezpiecznym obciążeniu 
roboczym 325kg? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 13,dot.załącznika nr 1( formularz asortymentowy cenowy) 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1, poz. 2 stolika Mayo z zakresem 
regulacji 960/1370mm? Oferowany wyrób spełnia wszystkie pozostałe wymogi określone w SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 22 wózka do leków wyposażonego w 
kółka fi 80mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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3. Czy wózek do leków w pakiecie 22 ma być wyposażony w rączkę do prowadzenia przy krótszym 
boku? Jeżeli tak, to czy podane wymiary zewnętrzne to wymiary blatu czy uwzględniają również 
długość rączki? 
Odpowiedź: Wózek do leków ma być wyposażony w rączkę. Podane wymiary to całkowite 
dopuszczalne wymiary wózka.  
 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane w pakiecie 23 regału na wieszaki RTG o wymiarach 
565x565x1600mm? Poniżej opis proponowanego regału oraz jego wizualizacja.  
 
Regał na 5 fartuchów RTG, wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Podstawa na 
czterech kółkach fi 100 mm (dwa kółka z blokadą). Regał wykonany z profili 30x30x2.0mm. Wszystkie 
krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wyposażenie:  5 wieszaków wykonanych ze stali nierdzewnej w 
gatunku 1.4301 specjalnie zaprojektowanych pod fartuchy radiologiczne.  
 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane w pakiecie 26 stojaka na kroplówki zgodnie z 
poniższym opisem i wizualizacją? 
Stojak do płynów infuzyjnych, wyposażony w cztery wywinięte haczyki dla pojemników z płynami 
infuzyjnymi. Wysokość stojaka regulowana ręcznie w zakresie 1200-2150 mm.  Podstawa 
pięcioramienna, wyposażona w 5 kółek fi 50 mm (w tym 2 kółka z blokadą). Oponki wykonane z 
materiału, który nie brudzi podłoża.  Stojak wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), 
podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL. Dopuszczalne 
obciążenie - 8 kg. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary: podstawa fi 560mm, 
zakres regulacji: 1200/2150 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
6Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 30, poz. 1 taboretu wg poniższego 
opisu i wizualizacji?  
Taboret bez oparcia, wyposażony w siedzisko tapicerowane. Siedzisko okrągłe o średnicy 350 mm. 
Siedzisko odporne na działanie środków dezynfekcyjnych stosowanych powszechnie na salach 
operacyjnych. Kolor tapicerki – zieleń medyczna (standardowo) lub inny uzgodniony z Zamawiającym. 
Wysokość siedziska podnoszona pneumatycznie (ręcznie za pomocą sprężyny gazowej). Podstawa 
trójramienna z 5 kółkami o średnicy fi 50 mm (w tym dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, 
który nie brudzi podłoża. Taboret z obręczą pod nogi. Dopuszczalne obciążenie 135 kg. Konstrukcja 
wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Bez odbojników. Wszystkie krawędzie 
zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary: podstawa fi 480mm, zakres regulacji 490/630mm. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 30, poz. 2 taboretu wg poniższego 
opisu i wizualizacji?  
Taboret z oparciem i siedziskiem tapicerowanym. Siedzisko okrągłe o średnicy 350 mm. Siedzisko 
odporne na działanie środków dezynfekcyjnych stosowanych powszechnie na salach operacyjnych. 
Kolor tapicerki – zieleń medyczna (standardowo) lub inny uzgodniony z Zamawiającym. Wysokość 
siedziska podnoszona pneumatycznie (ręcznie za pomocą sprężyny gazowej). Oparcie regulowane w 
dwóch płaszczyznach (góra-dół, przód-tył). Podstawa trójramienna z 5 kółkami fi 50 mm (w tym dwa z 
blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Taboret z obręczą pod nogi. 
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Dopuszczalne obciążenie 135 kg. Konstrukcja wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). 
Bez odbojników. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary: podstawa fi 480mm, zakres 
regulacji 490/630mm. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 14 dot. pakietu 12 
 
Poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie rolek o wymiarach 640 x 360 mm i udźwigiem do 160 kg, wykonanych z 
mocnej ramy aluminiowej i czarnej taśmy, imitującej skórę, odpornej na uszkodzenia i łatwej w 
dezynfekcji 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Poz.2 
Prosimy o dopuszczenie rolek o wymiarach 760 x 360 mm i udźwigiem do 160 kg, wykonanych z 
mocnej ramy aluminiowej i czarnej taśmy, imitującej skórę, odpornej na uszkodzenia i łatwej w 
dezynfekcji 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Poz.3 
Prosimy o dopuszczenie rolek o wymiarach 760 x 360 mm i udźwigiem do 160 kg, wykonanych z 
mocnej ramy aluminiowej i czarnej taśmy, imitującej skórę, odpornej na uszkodzenia i łatwej w 
dezynfekcji 
Lub 
Prosimy o dopuszczenie bardzo lekkiego (o wadze do 2 kg), składanego przenośnika taśmowego o 
wymiarach: 180 x 50 cm, z łatwo przesuwną taśmą do transferów pomiędzy dwiema powierzchniami 
bocznymi, takimi jak łózka czy nosze, wykonanego z wzmocnionej kompozytowo deski oraz bardzo 
śliskiej taśmy, o maksymalnym udźwigu do 135 kg, taśma z możliwością prania w 60°C oraz z 
możliwością dezynfekcji powierzchniowej 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 15 dot. pakietu nr. 25 
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Pkt. 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów żelowych o następujących parametrach: 
wykonane z medycznego żelu silikonowego, pokryte poliuretanem, rozkładające ciężar ciała i 
obniżające nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniące przed ryzykiem podrażnienia 
nerwów, wielokrotnego użytku, wodoszczelne, o właściwościach nie powodujących podrażnień dla 
skóry - potwierdzone badaniami wg. normy ISO 10993-10 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – 
test na podrażnianie uczulanie skóry) i ISO 10993-1 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – ocena 
biokompatybilności) lub równoważnej,  do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, żel nie wycieka w 
przypadku przecięcia powłoki, przezierne dla promieni  RTG, nieprzewodzące ładunków elektrycznych, 
wolne od lateksu,  gwarancja na wady fabryczne 24 m-ce 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 4 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów żelowych, o następujących parametrach: 
Pozycjonery przeciwodleżynowe wykonane z pianki wiskoelastycznej i medycznego żelu silikonowego, 
pokryte poliuretanem, rozkładające ciężar ciała i obniżające nacisk powierzchniowy do bezpiecznego 
poziomu, chroniące przed ryzykiem podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, wodoszczelne, o 
właściwościach nie powodujących podrażnień dla skóry - potwierdzone badaniami wg. normy ISO 
10993-10 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – test na podrażnianie uczulanie skóry) i ISO 
10993-1 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – ocena biokompatybilności) lub równoważnej, do 
dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, żel nie wycieka w przypadku przecięcia powłoki, przezierne 
dla promieni  RTG, nieprzewodzące ładunków elektrycznych, wolne od lateksu, gwarancja na wady 
fabryczne 24 m-ce. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 7 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów żelowych, o następujących parametrach: 
Pozycjonery przeciwodleżynowe wykonane dwóch warstw medycznego żelu silikonowego o różnej 
gęstości, pokryte poliuretanem, rozkładające ciężar ciała i obniżające nacisk powierzchniowy do 
bezpiecznego poziomu, chroniące przed ryzykiem podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, 
wodoszczelne, o właściwościach nie powodujących podrażnień dla skóry - potwierdzone badaniami 
wg. normy ISO 10993-10 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – test na podrażnianie uczulanie 
skóry) i ISO 10993-1 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – ocena biokompatybilności) lub 
równoważnej,  do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, żel nie wycieka w przypadku przecięcia 
powłoki, przezierne dla promieni  RTG, nieprzewodzące ładunków elektrycznych, wolne od lateksu, 
gwarancja na wady fabryczne 24 m-ce. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – podkład pod rękę, przedramię, o wymiarach 600 x 125 x 10 
mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – podkład pod głowę dla noworodków, w postaci kółka, który 
może zostać użyty jako podkładka pod łokieć, o wymiarach 90 x 20 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – krążek pod głowę o wymiarach 200 x 45 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – półwałek, płaski spód, o wymiarach 510 x 150 x 150 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – półwałek, płaski spód, o wymiarach 505  x 92  x 75mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – podkład prostokątny dla dorosłych i dla dzieci, o wymiarach 
330 x 70  x 50 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – podkład prostokątny dla dorosłych i dla dzieci, o wymiarach 
345 x 120  x 70 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 8 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – podkład pod kolano, o wymiarach 320 x 220 x 10 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – podkład pod kolano, o wymiarach 395 x 245 x 10 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 10 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – wklęsły podkład pod piętę, o wymiarach 105 x 90 x 43 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 11 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – materac/podkład na blat stołu operacyjnego, o wymiarach 1800 
x 520 x 10 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 12 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – osłona na piętę, o wymiarach 250 x 120 x 10 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. 13 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – podkład pod stopę, o wymiarach 180 x 100 x 70 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 16 dot. pakietu 1 
poz. 1 
1. Czy Zamawiający dopuści podstawę w kształcie litery H z 4 kołami, która zapewnia lepszą stabilność  
stolików lekkich z ręczną regulacją wysokości w stosunku do podstawy w kształcie litery T z trzema 
kołami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
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2. Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych stolika 750x500x850-1300  mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
3. Czy Zamawiający dopuści stelaż stolika wykonany z kształtownika kwadratowego, który jest 
mocniejszy, stabilniejszy, wytrzymalszy w stosunku do konstrukcji rurowej, odstępując jednocześnie od 
zapisu nr 5 o obrocie blatu o 360 stopni, który jest technologicznie możliwy do wykonania jedynie w 
konstrukcji rurowej?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
4.Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną reg. wysokości przy pomocy pedału nożnego? Rozwiązanie to 
zapewnia płynną regulację położenia blatu bez użycia rąk, jest więc rozwiązaniem bardziej 
higienicznym w stosunku do reg. ręcznej gdyż umożliwia zachowanie sterylności dłoni osób 
obsługujących.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
5. Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych stolika 750x500x960-1330 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Dotyczy poz. 1, poz. 2 
 
6. Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 75 mm z oponką niebrudzącą podłoża, które 
charakteryzują się bardzo wysoką mobilnością, skrętnością, wytrzymałością oraz są optymalnym 
rozwiązaniem przy stolikach typu MAYO? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
7.Prosimy o dopuszczenie blatu o wymiarach 750x500 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Dotyczy poz. 2 
 
8. Czy Zamawiający dopuści blat z przegłębieniem, które zabezpiecza przed zsunięciem się narzędzi? 
Brak zagięć w części użytkowej blatu ułatwia dokładną dezynfekcję, zapobiega gromadzeniu się brudu 
oraz wpływa korzystnie na aspekt wizualny stolika. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 17, dot. pakietu nr. 2 
 
Dotyczy poz. 1 
 
9. Prosimy o dopuszczenie blatu o wymiarach 740x440 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
10. Prosimy o dopuszczenie wymiarów  zewnętrznych stolika 740x440x810 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
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11. Prosimy o dopuszczenie kół o średnicy 50 mm z oponką niebrudzącą podłoża, które charakteryzują 
się wysoką mobilnością, skrętnością oraz są optymalnym rozwiązaniem przy stolikach o wielkości 
podanej przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
 
Dotyczy poz. 2, poz.3, poz. 4, poz.5, poz.6 
 
12.Prosimy o dopuszczenie kół o średnicy 125 mm z oponką niebrudzącą podłoża, które 
charakteryzują się wysoką mobilnością, skrętnością oraz są optymalnym rozwiązaniem przy stolikach o 
wielkości podanej przez Zamawiającego.   
Odpowiedź: Zamawiający nie opuszcza.  
 
Dotyczy poz. 5, poz. 6 
 
13.Prosimy o dopuszczenie wymiaru zewnętrznego długości stolika 1080 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 18, dot. pakietu nr. 3 
 
Dotyczy poz. 1 
 
14. Prosimy o dopuszczenie wymiaru głębokości regału 580 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 19, dot. pakietu nr. 4 
 
Dotyczy poz. 1 
 
15. Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych stelaża 415x450x860mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
16.Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych stelaża 725x390x680mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Dotyczy poz. 3 
 
17.Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych stelaża 350x390x560mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 20, dot. pakietu nr.6 
 
Dotyczy poz. 1 
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18.Prosimy o dopuszczenie zakresu regulacji wysokości stojaka 1320-2250 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
19.Prosimy o dopuszczenie podstawy stojaka o wymiarach 575x575 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
20.Czy ze względu na to, że Zamawiający wymaga dopuszczalną nośność stojaka na kroplówki 8 kg, 
wymaga aby podstawa wykonana była ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg 
palety RAL z obniżonym środkiem ciężkości  o minimalnej średnicy 610 mm i wadze minimalnej 6kg? 
Spełnienie podanych parametrów jest niezbędne do zapewnienia bezpiecznego użytkowania przy 
wymaganym prze Zamawiającego dopuszczalnym obciążeniu 8 kg. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 21, dot. pakietu nr. 8 
 
Dotyczy poz. 1 
 
21.Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach zewnętrznych 1200x600x950 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Dotyczy poz. 1, poz.2 
 
22. Prosimy o dopuszczenie wózka z profilu 40x40x2mm oraz 31x31, podstawę z blachy 2 mm. 
Podane parametry zapewniają większą nośność i stabilność w stosunku do parametrów podanych 
przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
 
23. Prosimy o dopuszczenie kół o średnicy 100 mm, które charakteryzują się wysoką mobilnością,  
skrętnością oraz są optymalnym rozwiązaniem przy stolikach o wielkości podanej przez 
Zamawiającego.   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Dotyczy poz. 2 
 
24.Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach zewnętrznych 1100x600x950 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 22 dot. pakietu nr 9 
 
Dotyczy poz. 1, poz.2 
 
25.Prosimy o dopuszczenie wysokości użytkowej szuflad: 3x140 mm, 1x210 mm. Podana konfiguracja 
ze wzmocnioną dolną szufladą umożliwia przechowywanie zarówno materiałów drobnicowych jak i 
cięższych np. butelek z płynami. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
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26.Prosimy o dopuszczenie wymiaru blatu 600x500 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
27.Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych wózka 650x550x1000 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
28.Prosimy o dopuszczenie kół o średnicy 125 mm z oponką niebrudzącą podłoża, które 
charakteryzują się wysoką mobilnością, skrętnością, wytrzymałością oraz są optymalnym rozwiązaniem 
przy wózkach o wielkości podanej przez Zamawiającego.   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Dotyczy poz. 2 
 
29.Czy Zamawiający wymaga aby stelaż nadstawki posiadał kanały montażowe umożliwiające 
regulację położenia nadstawki oraz rozbudowę wózka w przyszłości o wyposażenie dodatkowe bez 
konieczności wykonywania otworów technologicznych, wyłącznie za pomocą elementów złącznych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 23, dot. pakietu nr. 10 
 
Dotyczy poz. 1 
 
30.Prosimy o dopuszczenie pojemności miski 9l? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
31.Prosimy o dopuszczenie pojemności miski 6l? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
32. Prosimy o dopuszczenie podstawy stojaka o wymiarach 575x575 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Dotyczy poz. 2 
 
33.Prosimy o dopuszczenie podstawy stojaka o wymiarach 455x455 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
34.Prosimy o dopuszczenie wysokości całkowitej stojaka 340 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Dotyczy poz. 3 
 
35.Prosimy o dopuszczenie wymiarów pojemnika na cewniki 115x115x500 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 24, dot. pakietu nr. 14 
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Dotyczy poz. 1 
 
36.Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa uchwyty do przetaczania wykonane ze stali 
kwasoodpornej gat. 0H18N9 zintegrowane z korpusem szafki? Uchwyty te charakteryzują się wysoką 
odpornością na uszkodzenia oraz środki dezynfekcyjne, ponadto zapewniają wysoką ergonomię 
użytkowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
37.Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych wózka 650x550x1000 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 25, dot. pakietu nr.19 
 
Dotyczy poz. 1 
 
38.Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny wykonany ze stali malowanej proszkowo z 
blatem z tworzywa ABS? Powyższa technologia jest połączeniem wytrzymałej, stabilnej konstrukcji 
korpusu wózka z praktycznym, łatwym w dezynfekcji, odpornym na zarysowania blatem z tworzywa 
ABS. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
39.Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych wózka 650x550x1000 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
40. Czy Zamawiający wymaga aby stelaż nadstawki posiadał kanały montażowe umożliwiające 
regulację położenia nadstawki oraz rozbudowę wózka w przyszłości o wyposażenie dodatkowe bez 
konieczności wykonywania otworów technologicznych, wyłącznie za pomocą elementów złącznych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 26, dot. pakietu nr. 20 
 
Dotyczy poz. 1 
 
41.Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych wózka 870x570x1000 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
42.Prosimy o dopuszczenie wysokości frontów szuflad 4x173 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
43.Prosimy o dopuszczenie pojemności kosza kolanowego równej 20l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
44.Prosimy o dopuszczenie pojemności kosza kolanowego równej 8l. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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45.Czy Zmawiający dopuści boczną powierzchnię roboczą w formie wysuwanego dodatkowego blatu? 
Podane rozwiązanie umożliwia łatwe, szybkie i sprawne korzystanie z dodatkowej powierzchni 
roboczej, a przy całkowitym wsunięciu dodatkowego blatu (schowaniu) w korpus szafki minimalizuje 
gabaryt wózka. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 27, dot. pakietu nr. 21 
 
Dotyczy poz. 1 
 
46.Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych wózka 670x570x1000 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
47.Prosimy o dopuszczenie szafki z 4 szufladami (wysokość frontów: 3x156mm, 1x234mm). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
48.Prosimy o dopuszczenie blatu roboczego wysuwanego mechanicznie na wysokiej jakości 
prowadnicach, które zapewniają płynność i lekkość wysuwu oraz posiadają funkcję samodomykania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 28, dot. pakietu nr.22 
 
Dotyczy poz. 1 
49.Prosimy o dopuszczenie wymiarów zewnętrznych wózka 805x430x890 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 

W związku z odpowiedziami Zamawiający dokonuje się zmian w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w: 

§ XIV. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
1. Oferty należy składać w Sekretariacie Prezesa Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. w 

Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk (pokój 44). 
2. Termin składania ofert upływa dnia 13.03.2020 r. o godz. 10.00 
3. Oferty zostaną otwarte w tym samym dniu o godz. 11.00 w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50,                     

w Dziale Zamówień Publicznych, poziom (minus) -1  pok. nr 080. 
 

 
      Zatwierdzam  

Wiceprezes ds. ekonomicznych   
   

                      Piotr Wróblewski  
 
 

 
Sporządził Sekretarz komisji – Magdalena Fuławka 


